第１６号様式（第２１条関係）

　　　　　年　　月　　日

公益財団法人東京都環境公社
　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（助成事業者）
住　所

氏　名
法人にあっては名称、代表者の氏名
及び主たる事業所の所在地

実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付　　　第　号をもって交付決定した事業について、助成事業に係る工事が完了しましたので、コージェネレーションシステム導入支援事業助成金交付要綱（令和７年４月22日付７都環公地温第560号）第２１条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	事業の名称
（交付決定番号）

（　　　　　　　　）

	事業の内容

	完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	・助成事業経費内訳書（別紙１）
・竣工図面
・工事写真
・試験運転結果報告書
・一時滞在施設概要書（別紙２）

	※受付欄

備考　※印の欄には、記入しないこと。
第１６号様式：別紙２その１
一時滞在施設等概要書

１　一時滞在施設の概要
	項目
	内容

	事業所の名称

	事業所の所在地

	一時滞在施設の所在地

	一時滞在施設の管理・運用責任者

	事業所の従業員数（想定）

	一時滞在施設への受入人数（想定）

	一時滞在施設の延べ床面積

２　一時滞在施設の延床面積について
２－１　一時滞在施設の延床面積
	一時滞在施設の場所
	面積（㎡）

	合計

（欄が不足する場合は、適宜追加すること）
添付資料
①一時滞在施設の図面（当該施設の面積が分かるもの）

２－２　一時滞在施設の面積の目安
一時滞在施設への受入人数（想定）[人]　÷　２[人]　×　３．３[㎡]
＝　　　　　　×　３．３[㎡]
＝　　　　　[㎡]

（日本産業規格A列4番）
第１６号様式：別紙２その２

４　一時滞在施設の負荷リスト
	負荷名称
	設置場所
	容量（kW）
（1台あたり）
	数量
	容量（kW）
（小計）
	備考

	合計

（欄が不足する場合は、適宜追加すること）